
VI Kadencja  
XXI Posiedzenie KRDL  
  
  

Uchwała Nr 255/VI/2025  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 
w sprawie zwołania VII Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i 5 oraz art. 84 ust. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1295) oraz § 18 ust. 1 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuje się VII Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych w terminie od 29 listopada do  

01 grudnia 2026 r. 

. 

§ 2  

Krajowy Zjazd odbędzie się w miejscowości, która zostanie wskazana przez Krajową Radę 

Diagnostów Laboratoryjnych na podstawie analizy ofert pod kątem ekonomicznym i 

organizacyjnym. Dokładne miejsce i szczegółowy harmonogram posiedzenia VII Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych zostaną określone w odrębnym zawiadomieniu.  

 

§ 3 

Krajowy Zjazd zwoływany jest w związku z upływem czteroletniej kadencji organów samorządu i 

będzie miał charakter sprawozdawczo-wyborczy. 

 

§ 4 

Zasady przeprowadzania wyboru delegatów na Krajowy Zjazd oraz liczbę tych delegatów z 

poszczególnych województw określa odrębna Uchwała. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  



  

 Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 25 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 25 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

 Sekretarz KRDL                    Prezes KRDL 

 

 

      Mateusz Józef Chmielarz   dr n. med. Monika Pintal-Ślimak  


	Krajowy Zjazd odbędzie się w miejscowości, która zostanie wskazana przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych na podstawie analizy ofert pod kątem ekonomicznym i organizacyjnym. Dokładne miejsce i szczegółowy harmonogram posiedzenia VII Krajowego Z...
	§ 3

